lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Alineación
y balanceo
Cambio de
balatas
traseras
Dos discos
rectificados
Aceite SAE
80W90
Un juego de
balatas
traseras
(panther)
Dos tuercas

$4,115.52 $4,115.52

Subtotal: $4,115.52

IVA (16%) $658.48

Total: $4,774.00

CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3ad810f7-8d39-4350-a685-3ed3c4ae877d|2020-11-